Hattın devreye girmesi ile balonlu yalıtım ürünlerimizin kapasitesinde %164 artış, fire oranında %55 düşüş,  işçilik kullanımında ise %39 

tasarruf sağlanacaktır.

06.06.2024 tarihli Sermaye Artırımı - Azaltımı İşlemlerine İlişkin Bildirim açıklamasına istinaden;
Yönetim Kurulu;

1)Şirketimizin 21.000.000 TL (YirmibirMilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin, , tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %250 

oranında artış ile 52.500.000 TL artırılarak 73.500.000.TL (YetmişüçMilyonBeşyüzBinTürkLirası)'ye çıkarılmasına,

2) Artırılacak 52.500.000 -TL'lik sermayenin tamamının sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından karşılanmasına,

3) Şirket sermayesinin %250 oranında bedelsiz olarak artırılması kapsamında ihraç edilecek, artırılan 52.500.000 TL'lik sermayeyi temsil